
                                             
 
 
 

 
 

  TERMS	AND	CONDITIONS	
 

� Payment and Fees Terms Cash or approved local check.  We have a 15% 
(oops! 20%) BUYER’S PREMIUM that is added to the HAMMER PRICE.  There 
is a 5% discount for buyers paying in cash or approved check (there, it’s back to 
15%).  We also have an ATM available ($1 flat charge). 8.5% Sales Tax unless 
you have a copy of your resale license on file. 

� Please Pay in Full (OR 10% WITH APPROVAL) BEFORE YOU LEAVE or 
with approval return on Friday between 12:00-5:00.  w 

� Claiming Your Merchandise Please provide your own boxes.  You MUST 
have an A & A Auction employee assist you with your purchases at ALL times. 

� After This Auction Pick up  Hours Are 
Friday    12:00 noon – 5:00 pm 
Saturday     12:00 noon – 2:00 pm (CALL OR ASK FIRST!) 
Monday    12:00 noon – 5:00 pm 
A & A Auction is NOT RESPONSIBLE FOR ITEMS LEFT AFTER the following 

Tuesday after an auction.  Due to space constraints a 
STORAGE FEE of $5.00 per item per day will be assessed. 

� “AS IS WHERE IS” All sales are made “As Is Where Is”.  It is the buyer’s 
responsibility to inspect auction items during the time of preview.  All Jewelry is 
guaranteed to be as described at time of auction and must be returned within 5 
days of the auction if we have made an error.  IF we guarantee an appliance or  
- electronic items (TVs, etc.) to work and it sells for $50 or more, notification 
must be given to A & A Auction within 48 hours after day of auction and returned 
to A & A Auction within five days after day of auction. These are good reasons to 
pick up in a timely manner. 

� Silent Auctions are closed at lot 100. Final written bids must be submitted by 
this time (there will be a short break from the main auction).  Results will be 
available approximately 90 minutes after close of Silent Auction. Please do not 
ask to check out during this time if you have bid. 

� Sealed Bids If a bidder is unable to attend the auction, the bidder may leave a 
sealed bid for desired items and the auctioneer will bid for you. 

� Telephone Bids should a bidder desire to participate in bidding on an item up for 
auction but cannot attend: the bidder should submit a request to be telephoned at 
the time the item is presented for auction.  Please make all requests to be 
telephoned before 2:00 and plan to open all phone bids for a minimum of 
$50.00 otherwise leave a “sealed bid”.   

� Delivery Service Bryan Hove, whom does much of A&A Auction’s transporting 
of merchandise is available for your delivery needs.  Bryan’s equipment includes 
a small pickup, delivery van and cargo ramp.  Bryan is exceptionally nice, an 
experienced furniture mover and his rates are reasonable!! Bryan can be 
contacted at (831) 761-0716. 

� Thanks for spending some time with us on this Week!    
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Lot Num Description Lot Num Description

      1 Native American Pipe from Wisconsin - Red Pipestone                                                                                                                                      
(Catlinite)Dated 1935 in Pencil - 26.5" Long                                                                                                                                                       

      2 Two Cow Skulls Bleached White by Years of Sunlight -                                                                                                                                      
approx 20"long each (Jim & Tim)                                                                                                                                                                       

      2A War Club with Pointed Red Pipestone Head Wrapped                                                                                                                                        
in Leather, Copper Wire & Beads, Handle 17" Long,                                                                                                                                          
Stone Head 5.5"                                                                                                                                                                                                 

      3 Neapolitan Mandolin in Case - Marked Bay State John                                                                                                                                       
Haynes & Co Boston, Mass. Case Marked 1888                                                                                                                                                 

      4 Plains Indians Stone Mallet Head Probably Collected in                                                                                                                                     
Wyoming or Wisconsin - 6.25" x 5.5" x 4"                                                                                                                                                          

      5 Stone Arrow Straightener - 2.5" x 3.25" x 0.5"                                                                                                                                                     
      6 Hawaiian Carved Mahogany Rocking Chair ca.1880                                                                                                                                          
      7 English Inlaid Barrel Chair ca.1900                                                                                                                                                                    
      7A Old Steel Pawnee Tomahawk from Oaklahoma with                                                                                                                                          

Old Collection Tag - Axe Head 7.75" Long, 4.5" at Edge                                                                                                                                     
      8A Sterling Silver Victorian Bowl w/Flared Sides - 12"                                                                                                                                             

accross, 355g                                                                                                                                                                                                    
      9 French Art Nouveau Clock with Cherubs and                                                                                                                                                     

Rhinestones                                                                                                                                                                                                       
     10 Fabulous 800 Fine Silver German Hand Chased Basket                                                                                                                                    

with Scrollwork, Cherubs & Flowers - 7.5" x 5.5" x 8"                                                                                                                                          
     10A David Salazar Iridized Pumpkin 2.25" Signed 'D P                                                                                                                                              

Salazar 9/02' and Magic Sands Tumbler                                                                                                                                                            
     11 Pair of Leather & Cloth Moccasins with Floral Beadwork                                                                                                                                    

- Collected in 1910 on Flathead Indian Reservation                                                                                                                                            
     11A South East Indian Beaded Belt, Beads on Deerskin with                                                                                                                                     

Bone Buckle                                                                                                                                                                                                      
     12 Victorian Sofa in Red Upholstery 63x25x42                                                                                                                                                        
     12A Mechanical Carved Wood Whistling Sailor ca. 1900 -                                                                                                                                        

Clockwork Mechanism for Head to Move and Small                                                                                                                                           
Bellows to Whistle, Back Cover May Not be Original 14"                                                                                                                                    
Tall                                                                                                                                                                                                                    

     13 Framed Oil on Canvas Signed "Gerber" of Mountain                                                                                                                                          
Men in the Snow - 44x32                                                                                                                                                                                    

     14 1856 Naval Commission Appointing C. Price as                                                                                                                                                 
Commander - Signed by James C. Dobbins, Secretary                                                                                                                                      
of the Navy and President Franklin Pierce                                                                                                                                                          

     14A Eight Stones, Balls, Discoildals, Weights(?) - Large Ball                                                                                                                                    
is 2.25", Large Ring is 3.25"                                                                                                                                                                               

     15 Pre-Columbian Small 3 Footed Jar - Red, 3" Tall                                                                                                                                               
     15A Three Stones, Large Discoidal 5.5"                                                                                                                                                                    
     16 Woven Basket - 13" Across                                                                                                                                                                                
     17 Rosa Lopez Pottery Bowl w/Lizard - 12"                                                                                                                                                             
     17A Pair of Hohokam Basalt Axe Heads - One is 3/4 Carved                                                                                                                                    

(4.5"x2.5"), One is Fully Carved (4.5"x2.5")                                                                                                                                                        
     18 Chimayo or Hopi Red & Cream Rug - 59"x48"                                                                                                                                                    

     19 Large Native American Mortar & 2 Pestiles - 1 Broken                             
     19A Large Carved Stone Pestle 17.5"x2"                                                        
     20 Bronze "The Cowboy" Signed Remington on Black                                  

Marble Base - 11.5" Tall                                                                          
     21 Pima Basket with Human Figures & Sun - 14" Diameter                          
     21A Blackfoot Indian Bridle from Alberta, Canada                                          
     22 Egyptian Faience Bead Necklace - Turquoise & White                             

Beads - 10" Beaded Portion                                                                    
     22A Native American Jewelry Vintage & Modern: Silver &                               

Turquoise Watch Band Signed RK, Three Pair of                                    
Vintage Screw Back Sterling & Turquoise Earrings,                                 
Vintage Sterling Pin w/MOP, & Silver Gekko with Black                           
Pearl                                                                                                       

     23 Pair of Moccasins Soft Soles 9"                                                               
     23A Egytpian Faience Bead Necklace - Beaded Length is 7",                         

Tassel Length is 3"                                                                                  
     24 French Country Dresser with Tryptic Mirror & Brown                               

Marble Top ca.1880                                                                                
     24A Club Head Wrapped In Wood & Leather - Handle 15"                              

Long, Mounted Stone 5.5"x3.5"x3"                                                           
     25 Navajo Rug in Red, Brown, Black - 32.5"x38" -                                        

Purchased 1946-47, Repaired 1985 in AZ - Some Moth                          
Damage                                                                                                  

     25A Small Beaded Bag with Tassels 4"x10"                                                    
     26 Navajo Rug in Brown, Cream, Tan Geometric Pattern -                           

45"x74"                                                                                                   
     26A Egyptian Faience Bead Necklace - Beaded Length is                               

15", Tassels Are About 3"                                                                        
     27 Ladies Ruby & Diamond Ring - 1.15 ctw Ruby, 0.75 ctw                         

Diamonds - 5.2g Total Weight - Size 6.5 - Comes with                            
AIG Appraisal of $4,675.00                                                                     

     27A Apache Beaded Knife Sheath - 8.5"                                                         
     28 Tiffany & Co. Platinum & Diamond Long Drop Pendant                           

from the Tiffany Jazz Collection, Suspending One                                   
Baguette Cut Diamond Weighing Approx. 0.13 Carat, G                          
Color, VS Clarity Range, and 14 Round Brilliant Cut                                
Diamonds, Weighing Approx. 0.42 Carat Total Weight,                           
VS Clarity Range on a 17 in Chain - Comes with a                                  
Tiffany & Co. Replacement Valuation of $3,400.00                                  

     29 Pair of Tiffany & Co. Platinum and Diamond Long Drop                          
Earrings, Set with Round Brilliant Cut Diamonds                                     
Weighing Approx, 0.84 Carat Total Weight and Two                               
Baguette Diamonds Weighing Approx 0.32 Carat Total                           
Weight, G Color, VS Clarity Range - Comes with Tiffany                         
& Co. Replacement Valuation of $5,800.00                                             

     29A Northwestern Rawhide Basket w/Flower Painted Inside                           
- 5" x 2.75"                                                                                              
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Lot Num Description Lot Num Description

     30 Inuit Carved Walrus Tusk of Standing Bird - 12.5" Tall                                                                                                                                       
(Very Tip of Beak is Chipped)                                                                                                                                                                            

     31 Mid 18th Century Queen Anne Lowboy in Cherry - 20" x                                                                                                                                     
42" x 39"                                                                                                                                                                                                            

     31A Mirror Pouch with Tag "Honey Muram(?) Mirror Pouch"                                                                                                                                      
- 6"x15"                                                                                                                                                                                                              

     31B Native American Mallet Head - 5.5"x5"x4"                                                                                                                                                          
     32 Pair of Beaded Moccasins - Orange, Red, Black, White                                                                                                                                     

& Blue Beads - Hard Sole 10"                                                                                                                                                                            
     32A Two Santa Clara Pueblo Bowls, Sawtooth Glaze Bowl                                                                                                                                       

Signed "Clara Suez Santa Clara Pue (3" Tall) and                                                                                                                                              
Shallow Sawtooth Glaze Bowl, Unsigned (6.5" Across)                                                                                                                                      

     32B Club Head From Tyrone's Camp, Laguna Beach, CA                                                                                                                                         
     33 English Riding Saddle                                                                                                                                                                                        
     33A Pastel of Black Lab in Cattails at the Lake Signed John                                                                                                                                     

Thole                                                                                                                                                                                                                 
     34 Pair of Beaded Baby Moccasins - Red, Green & White                                                                                                                                       

Beads, Soft Sole, 2.5" - Labeled "Elizabeth                                                                                                                                                        
Throwingwater Cheyenne"                                                                                                                                                                                 

     34A Nicely Carved Pipe Stem with Remnants of Beading -                                                                                                                                        
21"                                                                                                                                                                                                                     

     35 Mohawk Beaded Whimsey Bag ca.1890 - Shaped Like                                                                                                                                      
a Boot - 13" Tall                                                                                                                                                                                                 

     36 Pre-Columbian Chalice / Cup with White & Orange                                                                                                                                            
Design 3"                                                                                                                                                                                                           

     37 Two Hopi Bowls One Signed "Verla (Dewar KKU?)                                                                                                                                            
Walpi May 1960" - 5.75" x 1.75" and One Unsigned                                                                                                                                           
4.25" x 2.75" Wear on Bottom                                                                                                                                                                            

     37A Santa Clara Pueblo Incised Pottery Work Bowl, 6"                                                                                                                                             
Across, Signed Margarit N. Santa Clara Pue                                                                                                                                                      

     38 Marlin 12 Gauge Over Under Shotgun Model 90 30"                                                                                                                                          
Barrel, Serial H224, Early 1950s, Good Condition with                                                                                                                                       
Case - MUST BE REGISTERED                                                                                                                                                                        

     38A Two Beaded Book Marks, One with Red Stork & Dated                                                                                                                                      
1928 in Beadwork 8"x5"                                                                                                                                                                                     

     39 Mounted American Bison / Buffalo Head At Least 50                                                                                                                                          
Years Old - 22x27x20                                                                                                                                                                                        

     39A Leather Bag w/Blue Bead Heart Arrow Head with                                                                                                                                               
Antique Button, 6"x17"                                                                                                                                                                                       

     39B 1954 California Brands Book, 'Bar Arrow' Branding                                                                                                                                            
Iron, 'Circle S' Branding Iron, 1956 Livestock Journal                                                                                                                                         
Magazine                                                                                                                                                                                                           

     40 Two Powder / Shot Flasks - One Leather w/Dog (8.5"),                                                                                                                                      
One Copper & Brass (4.25")                                                                                                                                                                               

     40A Southern California Tribe Woven Basket - 5.5" x 2.75"                                                                                                                                       
     41 Two Powder / Shot Flasks w/ Leather Bodies - One is                                                                                                                                        

4" with Wood Spout, One is 6" w/Metal Spout and                                                                                                                                             
Cleaning Rod                                                                                                                                                                                                     

     41A Two Powder Horns with Wood Butts - One is 7.5" and                            
Has "Harry" Scratched on the Side, One is 6.5" with No                           
Marks                                                                                                     

     42 Beautiful Ladies Diamond Ring in 18kt White Gold - 0.7                          
Carat Center Marquise Diamond is Surrounded by 0.97                          
Carat Total Weight Diamonds - Size 7 - Comes with                               
AIG Appraisal of $8,000.00                                                                     

     43 Pair Tiffany & Co 18k White Gold & Diamond Earrings                            
- Perhaps Weave Pattern, 18k White Gold Setting                                  
Enhanced with 24 Small Round Brilliant Cut Diamonds -                         
No Paperwork                                                                                         

     43A Tiffany & Co Sterling Silver Vase Holder, Glass Vase                              
Not Original, Marked "Made for Tiffany & Co" Silver is                             
9", Dented on Base, 308g                                                                        

     44 Early 20th Century Handmade Split Wood and Leather                           
Barrel Chair                                                                                            

     45 Box of Gun Related Items - Gun Cleaning Rods,                                     
Cases, Clips, Cleaning Brushes, 3 Weaver Scopes                                 

     45A Native American Blue Beadwork Belt with Blue Flowers                           
- 44.5"x1.25"                                                                                           

     46 Tiffany & Co. Platinum and Diamond "Teardrop"                                     
Pendant by Elsa Peretti - Small Size, Pave Set with 30                           
Round Brilliant Cut Diamonds - Approx. .082 Carats                               
Total Weight E-G Color Range, VVS-VS Clarity Range -                         
Comes with Tiffany & Co. Replacement Valuation of                               
$3,200.00                                                                                               

     46A Tiffany & Co. Sterling Silver Pierced Footed Dish, Early                          
20th Century Has Engraved Initials, 7.5"x3", 280g                                   

     47 Pair of Tiffany & Co. Platinum, Pink Sapphire and                                   
Diamond Star Drop Earrings, Set with 10 Kite Shaped                            
Faceted Pink Sapphires Weighing 1.38 Carats Total                               
Weight and 2 Round Brilliant Cut Diamonds Weighing                            
Approx. 0.14 Carat Total Weight, G Color, VS Clarity                              
Range - Comes with Tiffany & Co Replacement                                      
Valuation of $3,700.00                                                                            

     48 Pair of Beaded Moccasin Boots w/Flower Beads, Hard                            
Sole, 11.5"                                                                                              

     49 Northern California Tribe Platt River? Early Basket                                  
Quail Top 7.5" x 3"                                                                                  

     49A San Ildefonso Bowl with Avanyu or Water Serpent -                                
Unsigned 6.25" x 4" - Very Small Chip                                                     

     50 Oxacan Rug in Blue, White, Red - 30.5"x57" - Navajo                             
Reminiscent Pattern                                                                                

     50A Set of Apache Beaded Pant Tops - Belt Proportions                                
23", Beaded Legs Each 6"x10"                                                                

     50B Fabulous Yellow & Blue Bead Pouch / Bag Looks Like                            
Stained Glass When Held Up To Light, Strap = 46", Bag                         
= 8"x9"                                                                                                    

     51 Oxacan Rug Green, Blue, Beige, Red - 27"x50" -                                     
Navajo Reminiscent Design                                                                    
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     52 Pre-Columbian Red Pot with Pour Spout - Cracked on                                                                                                                                       
Inside                                                                                                                                                                                                                

     53 Ladies Emerald & Diamond Necklace in 14k Yellow                                                                                                                                           
Gold with 25.2 Carats of Emeralds Surrounded by 7.99                                                                                                                                     
Carats of Diamonds, 47.8g Total Weight Comes with an                                                                                                                                    
AIG Appraisal of $25,900.00                                                                                                                                                                              

     54 Tiffany & Company Platinum, Diamond & Pearl "Daisy"                                                                                                                                     
bracelet by Paloma Picasso, Bezel Set in a Daisy                                                                                                                                              
Design with 108 Round Brilliant Cut Diamonds,                                                                                                                                                 
Alternating with 12 Round Cultured Pearls - Marked                                                                                                                                           
"Tiffany & Co. PT950 Paloma Picasso ES" - Comes with                                                                                                                                   
Tiffany & Co Replacement Valuation of $11,800.00                                                                                                                                            

     54A Two Sterling Silver Traveling Cups in Leather Case -                                                                                                                                         
Marked "Made for Tiffany & Co." Early 20th Century,                                                                                                                                          
Initialed 'HPR', 2.25" Tall 96g                                                                                                                                                                             

     55 Pair Tiffany & Co. Platinum & Diamond Earrings -                                                                                                                                             
Cross Pattern - Platinum Enhanced by 10 Small Round                                                                                                                                     
Brilliant Cut Diamonds - No Paperwork                                                                                                                                                              

     56 Pair of Beaded Moccasins, Soft Sole, 9.5"                                                                                                                                                          
     56A Pre-Colombian Clay Bird 1 1/8" Tall and Glazed Bead                                                                                                                                       

1"                                                                                                                                                                                                                      
     57 War Club from Marquesas Islands - Pre-1940s                                                                                                                                                  
     58 War Sword From Marquesas Islands - Pre-1940s                                                                                                                                              
     58A Sword From Tahiti Used by Lesser Chiefs in Battle -                                                                                                                                          

Pre 1940s                                                                                                                                                                                                          
     58B Oil on Canvas Crossing Stream in Snow Signed Morse                                                                                                                                      

24"x18"                                                                                                                                                                                                              
     59 Pre-Columbian Statue of Pregnant Woman with                                                                                                                                                

Headdress - Broken at Legs, 4.5"                                                                                                                                                                       
     59A Incised 3 Footed Bowl Signed "Escuela de Pintura                                                                                                                                             

Durango, Jose Tinnez" 9.5" x 2.75" and Unsigned Bowl                                                                                                                                      
7.5" Across                                                                                                                                                                                                        

     60 Model of an Old Bora Bora War Club from Tahiti Used                                                                                                                                      
by Chiefs - Pre-1940s                                                                                                                                                                                        

     61 Long Spear from Tahiti - Pre-1940s                                                                                                                                                                   
     62 Throwing Spear from Tahiti - Pre-1940s                                                                                                                                                             
     62A Conch Shell from Tahiti - Said to be Over 100 Years                                                                                                                                          

Old & Former Property of Chiefs of Paea                                                                                                                                                           
     63 Yolanda Quesada Casas Grande Large Pot w/Frogs                                                                                                                                          

9.5" x 7.5", Signed Yolanda A.L. Quesada                                                                                                                                                          
     64 Pair of Beaded Moccasins, Hard Sole, 11"                                                                                                                                                         
     64A Japanese Iconographic Story Painting in Tempura                                                                                                                                             
     65 Chinese Carved Ivory Snuff Bottle with Two Figures -                                                                                                                                        

Lid is Present, but No Spoon                                                                                                                                                                              
     66 Chinese Carved Ivory Snuff Bottle with Two Figures -                                                                                                                                        

Has Lid & Spoon is Too Long                                                                                                                                                                             
     66A Arrow Carrier from Amazon Valley - Musa-Piraha Tribe                                                                                                                                     

and Kavahem or Wasp Indians - Collected by Hermann                                                                                                                                     
Dengler Expedition of 1917 - 17.25"x7.25" Made of                                                                                                                                            
Pounded Bark                                                                                                                                                                                                    

     67 Spear from Hawaii                                                                                  
     68 Spear or Sword from Hawaii                                                                   
     68A 1935 Collection of Items from South America - Fiber                               

Arts, Blow Gun Dart Quiver & Poison Gourd for Darts,                            
Long Club, Double Pointed Knife & Short Spear                                      

     68B Two Frederic Remington Prints: "Evening on a                                        
Canadian Lake" and "Coming to the Call 1905" in Nice                            
Frames                                                                                                   

     69 Apache Gourd Shaped Basket with Braided Horse Hair                           
Handles - 6.5" x 6"                                                                                  

     70 Pair of Beaded Moccasins, Soft Sole                                                       
     70A Two Primative Axes with Metal Heads - One Trade Axe,                          

One from Tanzania                                                                                 
     71 Very Early Hopi Bowl - Tan w/Black Design in Good                                

Condition 7.25" x 2.75"                                                                            
     71A Pair of Stone Foo Dog Chops / Seals - Nicely Incised                              

Bases, Some Chips                                                                                 
     72 Chinese Carved Ivory Snuff Bottle In the Shape of a                                

Persimmon Carried by Two Figures - 3"                                                  
     73 Chinese Carved Stone or Bone Snuff Bottle with Two                              

Figures - 3.25"                                                                                        
     73A Maori War Club Carved & Incised with Traditional                                   

Designs - 25" Long                                                                                  
     74 Four Spears & One Arrow from the Jack London South                           

Sea Collection 1907 All Seem to be Maori                                               
     74A Large South Sea Club - 51" Long                                                            
     75 Navajo Rug Beige, Sand, Cream - 40"x58" Some Moth                           

Damage                                                                                                  
     75A Three Framed Cambodian Temple Rubbings From                                 

Angkor Wat, Cambodia Purchased Onsite in 1966 -                                
One Owner                                                                                             

     76 Early 20th Century Native American Saddle Blanket -                              
Brown, Beige, Black, Orange, Red - 40"x51"                                            

     76A Time to CLOSE the SILENT AUCTION                                                   
     76B Nine Sets of Deer Antlers - Most with Hunting Tags                                 

From Mid 1960s                                                                                      
     76C Cowboy Lasso                                                                                        
     76D Snakeskin & Leather Cowboy Boots Larry Mahan's                                 

Made in Texas Size 9?                                                                            
     77 Chinese Carved Ivory Figure of a Man                                                     
     78 Chinese Carved Ivory Figure of Woman                                                  
     78A Three Native American Tools Including Bone with Hole,                          

Wooden Implement                                                                                 
     79 Chinese Carved Ivory Tower w/Bells 12" Tall                                           
     80 Three Pieces of Santa Clara Pottery: Dish Signed Julia                           

Santa Clara; Pitcher Signed Nestora, Santa Clara;                                  
Incised Pot (3") Signed Martha Mirabal, Santa Clara                               

     81 Two Early 20th Century Majong Sets Bone Faced &                                
Bamboo Backed - 1 Set Complete, the Other May Be                              
Missing Pieces                                                                                        
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     82 Three Modern Chinese Nesting Tables in Mahogany                                                                                                                                          
19"x14"x28", 16"x12"x24", 14"x10"x20"                                                                                                                                                               

     83 Modern Chinese Ebonized Cabinet , Hand Painted &                                                                                                                                         
Decorated with Mother of Pearl Figures 21"x15.5"x51.5"                                                                                                                                     

     83A Sterling Silver Pierced Footed Plate by Webster Co. 9"                                                                                                                                      
180g                                                                                                                                                                                                                  

     84 Chinese Carved Bone Buddha Snuff Bottle - 3" Tall                                                                                                                                            
     85 Two Carved Netsukes - Rabbit & Penguin                                                                                                                                                          
     86 Two Small Chinese Ivory Carved Netsukes - 1-Buddha,                                                                                                                                     

1-Papa & Son                                                                                                                                                                                                    
     86A Sterling Silver Pierced Bowl - 8.5"x6.5" 129g                                                                                                                                                      
     87 Ladies Diamond Solitaire Earrings - Two Round                                                                                                                                                

Brilliant Cut Diamonds, 1.48 Carats Total Weight Set in                                                                                                                                     
14k White Gold - 1.2g Total Weight - Comes with AIG                                                                                                                                       
Appraisal of $7,930.00                                                                                                                                                                                       

     88 Pair Tiffany & Co. 18k White Gold & Diamond Earrings                                                                                                                                     
- Possibly Weave Pattern - White Gold Enhanced by 12                                                                                                                                    
Round Brilliant Cut Diamonds - No Paperwork                                                                                                                                                   

     88A Tiffany & Co Sterling Silver Chocolate Pot 9" Early 20th                                                                                                                                     
Century 461g                                                                                                                                                                                                     

     89 Tiffany & Co. Platinum & Diamond Solitaire Ring, Set                                                                                                                                        
with One Round Brilliant Cut 2.21 Carats Diamond                                                                                                                                            
(Marked) H Color, VS1 Clarity - Size 6 - Comes                                                                                                                                                 
Diamond Registration & Gemological Report and                                                                                                                                               
Tiffany & Co Replacement Valuation of $43,900.00                                                                                                                                            

     89A Shreve & Co Sterling Silver Small Gravy or Creamer                                                                                                                                         
w/Saucer, Marked "Shreve & Co, San Francisco" Plate                                                                                                                                      
5.5", Pot 3" 189g                                                                                                                                                                                                

     90 Early 20th Century Chinese Carved Dragon Chair -                                                                                                                                            
Eyes are Bone, Mother of Pearl & Ebony - Has Worm                                                                                                                                        
Damage, Needs Repair 28"x20"x32"                                                                                                                                                                  

     90A Two Delicate Old Ivory Figures - Lion (Lion Tail Broken)                                                                                                                                    
and Chinese Figure with Pole (Missing Pole & Hat)                                                                                                                                            

     91 Ivory Netsuke - Man with Broom - 2"                                                                                                                                                                  
     91A Two Vintage Netsukes - Man Seated and Man                                                                                                                                                   

Crouched - Resin                                                                                                                                                                                               
     92 Chinese Carved Snuff Bottle - Man w/Beard Holding                                                                                                                                          

Turtle Colored Red, Green & Brown                                                                                                                                                                   
     92A Sterling Silver Footed Bowl - Turn of the Century                                                                                                                                               

Marked BSC 53 7"x5" 113.9g                                                                                                                                                                             
     93 Elk Horn Hide Scraper Collected in 1910 in Montana                                                                                                                                          

13.5"                                                                                                                                                                                                                  
     93A Miniature Carved Wood Hawaiian Canoe - 19"                                                                                                                                                   
     93B Miniature Carved Wood Tahitian Canoe - 19"                                                                                                                                                     
     94 Arrow Head & Dart Display - About 46 Points Wired on                                                                                                                                      

Board - Largest Point 2", Smallest Point 0.5" Plus Extra                                                                                                                                     
Fragments Collected, Early 20th Century                                                                                                                                                           

     94A Ten Arrowheads in Frame - Collected Pre-1970                                                                                                                                                 

     95 Traditional Polychrome Paquime Designed Pottery                                 
Vessel Signed Ramon Silveira - Mata Ortiz, Casas                                  
Grandes Valley, Hand Coiled Walls and Hand Stone                               
Polished Finish                                                                                       

     96 Persian Rug in Navajo Design - 63"x88"                                                  
     96A Two Inuit Carved Whale Bone Figures - Shark 6.5",                                

Bear Face 3"x2.5"                                                                                   
     97 Textiles Collected in South America in 1935 - Two                                  

Brown Mats with Stitched Design & White Dress                                     
     97A Inuit Carved Fossil Walrus Ivory Billiken 2.25"                                         
     97B Inuit Carved Fossil Walrus Ivory Seal - 2.5:x2.25"                                   
     97C Inuit Carved Fossil Walrus Ivory Polar Bear 3.75"x1.5"                            
     98 Arrow Head & Dart Display - About 51 Points - Largest                           

Point 2.25", Smallest Point 0.5", Labelled Great Falls,                             
Mont Buffalo Jump                                                                                  

     98A Two Inuit Walrus Ivory Page Turners; One with Incised                           
Sturgeon, One with Seal Handle                                                              

     99 Inuit Hunting Set ca.1920 - Ihualik Bow, Arrows, Shafts,                         
Foreshafts, Bow Case, Quiver, Shaft Case, Foreshaft                             
Case                                                                                                       

     99A Seal Skin Wallet and Carved Soapstone Bear Signed                              
Ben Saclamana 2.75"                                                                              

    100 Arrow Head & Dart Display - About 25 Points, Including                          
Dalton Points, Largest 2.25", Smallest 1", Labeled Rice                          
Lake, Wisc. Collected Early 20th. Century                                               

    101 Aztec Indian Print by Rednick, 1955 - Signed by the                                
Artist 9.5"x13"                                                                                         

    101A Leather and Wood Quiver with 7 Bamboo Shaft Iron                               
Tipped Arrows - Quiver 22", Arrows 24"                                                   

    102 Arrow Heads, Spearheads, Drills, Scrapers, Buffalo                                
Bone from Buffalo Jump, Dalton Points                                                   

    103 Chinese Cast Metal Foo Dog - 6" Tall                                                      
    104 Sterling Silver Dish Made by Gorham with Pierced Rim                           

- Early 20th Century Engraved with Initials, 6.5", 95g                              
    104A Six 1895 Logging Photos Kettle River, MN & Black                                  

Duck, MN, Dennis & Ed Boyle - One Photo Was                                     
Exhibited at Paris World's Faire. Five are Marked                                    
'Kinsley Adrian, Minn' (7.5"x5.25") and One Unmarked                            
(6"x8")                                                                                                     

    104B O. Pierre Havens Stereograph of Medicine Water and                             
Wife, Mochi, with Romeo the Cheyenne Interpreter -                               
with Savannah, GA Imprint ca. 1875 - Mochi was                                    
witness to Sand Creek Massacre and only Native                                    
American woman incarcerated by US Army as a                                     
Prisoner of War.                                                                                      

    104C Four Photographs Taken While on U.S. Survey on the                            
Flathead Indian Reservation, 1910 - One Photo Labeled                         
"Summer '10" is of Two Flathead Indians on Horseback                          
& Three Photos are of U.S. Survey Crew & Boats                                    
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    104D Four 1910 Photographs - Indian Mother with Baby, Line                                                                                                                                     
of Indians on Horseback at Fence, Plus Two                                                                                                                                                      
Photographs of Survey Party & Camp - Photos are 3"x5"                                                                                                                                   

    104E Four 1910 Photographs - Man with Headdress Posed                                                                                                                                        
Picture, Unposed Indians on Horseback with Chief, Two                                                                                                                                    
Photographs of Indian Camp with Teepees & Horses -                                                                                                                                       
Photos are 3"x5"                                                                                                                                                                                                

    104F Two Photographs of Flathead Indian with Headdress                                                                                                                                         
and Boy in Traditional Dress Dancing While Men in                                                                                                                                           
Background Play Drum - Photos 3"x5"                                                                                                                                                               

    104G Four Photographs on or Near Indian Reservation -                                                                                                                                             
Collected in Washington State                                                                                                                                                                           

    105 Sterling Silver Porriger by Lunt, Engraved w/Name &                                                                                                                                         
Date 1976, 6" 93g                                                                                                                                                                                              

    105A Sterling Silver Porriger Engraved w/Name & Date 1948                                                                                                                                      
6.5" 220g                                                                                                                                                                                                           

    106 Two French Chairs - Gold with Satin Seats                                                                                                                                                        
    107 Chinese Carved Chest - Camphor Wood Lined                                                                                                                                                  

29.5"x14"x15.5"                                                                                                                                                                                                 
    108 Small Hopi Red Pot with Black Glaze Design - 3.5"                                                                                                                                            
    109 Deerskin Dress & Dream Catcher                                                                                                                                                                       
    110 Set of Six Sterling Silver Demitasse Cups & Saucers,                                                                                                                                        

Plates 3.25", Cups 2.5"Tall - 306g                                                                                                                                                                      
    111 Sterling Silver Pierced Basket by George Henckel & Co,                                                                                                                                    

Initials on Handle, Early 20th Century, 7.5"x6", 249g                                                                                                                                          
    112 Three Alaskan Mammoth Tusk Pieces 7", 10", 15" and                                                                                                                                      

One Dolphin Vertebre                                                                                                                                                                                        
    112A Child's Native American Suede Jacket with Flower                                                                                                                                             

Embroidery                                                                                                                                                                                                        
    113 Native American Silver Turquoise & Coral Inlaid                                                                                                                                                

Bracelet marked S. Quartermoon - Some Damage to                                                                                                                                         
Inlay - 96G Total Weight                                                                                                                                                                                    

    113A Collection of Hundreds of African Beads Strung in                                                                                                                                             
Curtain Form - Possibly Used in Trading                                                                                                                                                            

    114 Empire Gentleman's Dresser Painted Cream - Clean                                                                                                                                         
Inside 36"x26"51"                                                                                                                                                                                               

    115 Yuccatan Black Glaze Flower Incised Three Footed                                                                                                                                           
Pitcher, 8.5" Tall                                                                                                                                                                                                

    116 Seven Sterling Match Box Holders, 4 Small, 3 Large,                                                                                                                                         
Marked 'R. Blackington & Co', Engraved 'JGCJ' - 113g                                                                                                                                       

    117 Three Sterling Silver Items: Mechanical Pencil by                                                                                                                                              
Edward Todd & Co, Cigar Cutter in Owl Shape and                                                                                                                                            
Mens Bracelet (Inscribed), 95gtw                                                                                                                                                                       

    117A Five Gorham Sterling Silver Open Salts & Cup Marked '                                                                                                                                    
Mexico Silver' - 114g                                                                                                                                                                                          

    118 Tray of Nine Fly Reels - 3 Early 20th Century, Large                                                                                                                                          
Brass & Bronze Salmon Reel, Croft & Sons Brass Reel,                                                                                                                                     
Rochester Reel 1910 & 6 More                                                                                                                                                                           

    118A Collection of Flys in English Fly Tin Flys in Plastic                                                                                                                                             
Boxes & Leather Fly Case                                                                                                                                                                                  

    118B Lot of Eight Fishing Poles & Some Reels: Very Old                                 
Double Eyed Pole, Two Telescoping Rods and Pole                                
Shipping Case                                                                                        

    119 Early American Pine Dresser w/Brass Pulls 39"x20"x51"                         
    120 Pair of Early Snow Shoes, Wood Frame, Sinue Web &                           

Leather Bindings 34"x10" and Old Ski Poles of Bamboo                          
& Leather 58"                                                                                          

    121 Turn of the Century Banjo & Case 30"                                                     
    122 Two Pre-Columbian Stone Beads, Obsidian Tool & Axe                          

Head                                                                                                       
    123 Two Sand Paintings - Navajo Sun & Eagle by Loreta                               

Bagay and Zuni Thunderbird by R. Johnson and Small                           
Fossil Fish                                                                                              

    124 Violin, Bow & Case - Violin Stamped Antonivi                                          
Stradivarius Cremonatus, Bow Marked Modele Voirin                              
Germany                                                                                                 

    125 Oil on Board American Folk/Primative Osage at Fort                               
Leavenworth Signed RW                                                                         

    125A Collection of Gulf War Ephemera Including Gulf War                              
Tactical Pilotage Chart TCP H-6P Iran, Iraq, Kuwait,                               
Saudi Arabia Ministry of Defense, United Kingdom                                  

    126 Antique Murphy Bed with Beveled Mirror - Inspect                                   
    126A Five Shelf Hardwood Corner Piece Incised Carving on                            

Shelves with Brass & Copper Inlay Design Work                                     
    127 Victorian Silver Plate & Etched Glass Vase, 9" Tall                                  
    128 Tray Loaded with Del Monte Forest - Pebble Beach                                 

Resident License Plates for Gated Community Entry                               
    129 Pair of Vintage Art Glass Birds - Phesants? Looks Like                           

Murano                                                                                                   
    130 Vintage Cedar Chest on Legs - E.R. Co. Forrest Park,                             

Illinois 45"x19"x24.5"                                                                               
    131 Victorian Carved Side Chair with Gold Upholstery                                   
    132 Late Victorian Satinwood Table with Flower Inlay in                                

Mother of Pearl and Various Other Woods                                              
    132A Lithograph Artist Proof by Bridget "I Am No Angel"                                  
    133 Lovely Neoclassical Bronze Cast Ewer Signed Rubin of                          

Two Figures Holding a Shell with Dragon Handle                                    
Perched Over Shell                                                                                 

    134 Antique Sterling Silver Brushes and Sterling Handle                                
    135 Antique Middle Eastern Knife in Scabbard - Steel Knife                           

with Silver Sheet and Wire Work Scabbard & Handle                              
    135A Middle Eastern Carved Ivory Shoehorn with Camel                                 

Design - 5.25"                                                                                         
    136 Small Art Nouveau Octagonal Table - Detailed                                        

Carvings on Skirt of Flowers & Birds and Legs Carved in                        
Bamboo Pattern - 21"x21"x30                                                                  

    136A Vintage 1970s Tall Wardrobe - Top Doors Reveal                                   
Storage Cubbies, Bottom Doors Reveal Drawers                                     
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    137 Mid 20th Century Bombay Chest & Lighted Cabinet                                                                                                                                           
with Beveled Glass Doors, Painted Gold with Hand                                                                                                                                            
Painted Designs                                                                                                                                                                                                 

    137A Large Antique Bannister                                                                                                                                                                                     
    138 Victorian Oak Octagonal Black Tile Top Table                                                                                                                                                   
    139 Victorian Walnut Burl Lap Desk ca.1870                                                                                                                                                            
    140 Art Nouveau Metalwork Lamp of Lady Swinging on                                                                                                                                            

Swing with Glass Shade                                                                                                                                                                                    
    141 Harrison Fisher Prints "Moments of a Girl's Life"                                                                                                                                                
    142 Formica Topped Bar with Drawers & Storage Cubbies                                                                                                                                       

Behind - 61"x24"x42"                                                                                                                                                                                         
    143 Large Wood Storage Chest - Iron Banded                                                                                                                                                          
    144 Two Nesting Tables with Grape & Leaf Carvings on                                                                                                                                           

Skirt                                                                                                                                                                                                                   
    145 Beautiful Brass French Telescope 1912                                                                                                                                                             
    146 Vintage Murano Paperweight Lamp with Shade                                                                                                                                                  
    147 Antique Vapo-Cresolene Lamp with Box                                                                                                                                                             
    148 Vintage Rocking Horse - Original Paint                                                                                                                                                              
    149 Hawaiian Carved Monkey Pod Bowl by House of Kalai                                                                                                                                       
    150 Rudolf Bruner Dvorak Photo - Men's Gymnastics 1930s                                                                                                                                     
    151 Eastlake Armchair with Gold Upholstery                                                                                                                                                            
    152 19th Century Settee in Oak w/Floral Upholstery                                                                                                                                                 
    152A 19th Century Chair that Matches Lot 152                                                                                                                                                           
    153 T/ Misc. Silverplate & Metalware - Candlesticks,                                                                                                                                                 

Dishes, Crab Crackers, Server, etc.                                                                                                                                                                   
    154 Quarter Sawn Oak Student's School Desk                                                                                                                                                         
    155 Brass & Marble Plant Stand                                                                                                                                                                               
    156 Pair Hand Carved Birthing Chairs - Early Spanish                                                                                                                                              

Design                                                                                                                                                                                                               
    157 Large Chinese Ebonized Wall Hanging with Mother of                                                                                                                                        

Pearl Birds on Branches                                                                                                                                                                                    
    157A Pair Small Ebonized Wall Hangings with Mother of                                                                                                                                            

Pearl Ladies in Gardens                                                                                                                                                                                     
    158 Japanese Kimono Robe in Purple Silk                                                                                                                                                                
    158A Japanese Kimono Robe in Red Floral Silk                                                                                                                                                          
    158B Japanese Yakata Robe in Blue & Red Striped Fabric                                                                                                                                         
    159 T/Misc. Sterling & Metal Items - Overlay Bottle,                                                                                                                                                  

Placecard Holder, Thimble, etc                                                                                                                                                                          
    160 Victorian Plant Stand                                                                                                                                                                                         
    160A War God from Tahiti - Model of Original Large Statue,                                                                                                                                       

Made From Tumu Miro Wood 4.75"                                                                                                                                                                   
    161 Floral Covered Slipper Chair                                                                                                                                                                              
    162 Red Swivel Armchair from Farmer's Exchange                                                                                                                                                   
    163 Set of 6 19th Century Oak Chairs with Rush Seats                                                                                                                                             
    164 Small Antique Drop Leaf Table                                                                                                                                                                          
    165 Pair of Chairs with Cane Seats & Openwork Backs                                                                                                                                            
    166 Mirror with Ornate Carved Frame - Inspect Broken                                                                                                                                             

Glass                                                                                                                                                                                                                 
    167 Daisy Pump BB Gun                                                                                                                                                                                          

    168 T/ Vintage Collectible Jim Beam Decanters - Some                                 
Have Boxes                                                                                             

    169 T/ Vintage Collectible Jim Beam Decanters - Some                                 
Have Boxes                                                                                             

    170 T/ Vintage Collectible Jim Beam Mugs, Shot Glasses,                             
Small Bottles                                                                                          

    171 Industrial Air Compressor Made by Porter Cable                                     
w/150ft High Pressure Hose - Has Tank, High Pressure                          

    171A Ten Metal Parts Bins Full of Screws, Harware &                                      
Electronic Parts                                                                                       

    172 Antique Chest / Trunk Stand w/Support Pulls & Turned                           
Spindles 34'x21"x28"                                                                               

    173 Five Outdoor Terra Cotta Planter Pots                                                     
    174 Antique Magazine Rack                                                                           
    175 Brass Bridge Lamp with Glass Bottom & Rose Shade                             
    176 Ten-Tec RF Tested Pride Tubes, 3-500Z Radio Tube                              
    177 Electronic Tubes Including 1944 Radio Tube from                                   

Military 20"x10"                                                                                       
    178 Whirlpool Heavy Duty/Super Capacity Electric Dryer                               
    179 Vintage 1970s Dining Room Table w/Inset Leaf and                                

Table Pads                                                                                             
    180 Pair of Modern Lawyer Style Book Cases - Stackable                              
    181 Round Oak Dining Table with Leaf, 4 Chairs & 2 Stools                          
    182 Mid Century Modern Oak Credenza                                                         
    183 Box Full of Playing Cards                                                                        
    184 Box of Misc Electrical Components & Tools                                             
    185 Old Red Painted Rattan Chair w/Cushions                                              
    186 Vintage Chair with Woven Seat                                                               
    187 Antique Folding Chair                                                                              
    190 Long Mid Century Dresser with 9 Drawers                                               
    191 Pair Hexagonal Night Stands/End Tables with Cabinet                            

Storage                                                                                                   


